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جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه از 

پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش 
دیدن  فرمایید

راه اندازی بورس بین الملل 
در انتظار موافقت شورای عالی بورس

اقتصاد کیش - موضوع راه اندازی 
بورس بین الملــل در منطقه آزاد کیش که 
از اواخر ســال گذشــته قوت گرفت، با 
پیگیرهای انجام شــده توســط مدیریت 
ســازمان منطقــه آزاد کیــش و دبیرخانه 
مناطق آزاد کشــور، اکنــون وارد مراحل 
اجرایی شــده و به گفته حســین ســاح 
ورزی نایب رییس اتاق ایران کلیه مدارک 
و مســتندات راه اندازی این بورس منطبق 
بر استانداردها و مجوزهای لازم تهیه شده 
و در انتظار موافقت شــورای عالی بورس 

است.
ضوابط مقرراتی و اجرایی راه اندازی 
بورس بین الملل در منطقه آزاد کیش، روز 
گذشــته با حضور حســین ساح ورزی 
نایب رییس اتاق ایران، سیدحسین سلیمی 
رییس انجمن سرمایه گذاری های مشترک 
ایــران و خارجــی اتاق ایران، شــاهین 

چراغی رییس هیــات مدیره بورس کالا، 
محمــد خزاعــی دبیر کل کمیتــه ایرانی 
ICC، ناصر آخوندی عضو هیات مدیره 
و معــاون اقتصادی ســازمان منطقه آزاد 
کیش، احمــد جمالی معــاون اقتصادی 
دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد، اعضای 
هیــات مدیره ســازمان بــورس و اوراق 
بهادار، معاون اقتصادی و ســرمایه گذاری 
ســازمان منطقه آزاد کیــش، نمایندگان 
وزارت اقتصاد، سازمان خصوصی سازی 
و روســای کمیســیون های حمل ونقل و 
احداث و خدمات فنی و مهندســی اتاق 

ایران برگزار شد.
موضوع راه اندازی بورس بین الملل 
در منطقــه آزاد کیــش که از اواخر ســال 
گذشــته قــوت گرفــت، بــا پیگیرهای 
انجام شــده توســط مدیریت منطقه آزاد 
کیش و دبیرخانه مناطق آزاد کشور، اکنون 

وارد مراحل اجرایی شده و به گفته حسین 
ســاح ورزی نایب رییس اتاق ایران کلیه 
مدارک و مستندات راه اندازی این بورس 
منطبق بر اســتانداردها و مجوزهای لازم 
تهیه شده و در انتظار موافقت شورای عالی 

بورس است.
همراهی و حمایت بخش خصوصی 
از راه اندازی بورس بین الملل و فراهم کردن 
امکانات لازم برای حضور سرمایه گذاران 
داخلی و کشــورهای همسایه در این نوع 
بورس، ازجمله مهم ترین موضوعاتی بود 
که در این نشســت مورد تاکید اعضا قرار 
گرفــت و الزامات اجرایی مورد نیاز برای 

تحقق این امر تشریح شد.
نحــوه رایزنی با ســرمایه گذاران و 
شرکت های خارجی با هدف ترغیب آنها 
در بورس بین الملل ایران نیز از نکاتی بود 
 ICC که از ســوی دبیر کل کمیته ایرانی
مطرح شــد و او در همیــن زمینه بر حل 
تعارضات قانونی به منظور شفاف ســازی 
و مشــخص کردن نهاد متولی برای انجام 
مذاکره با شرکت های خارجی تاکید کرد.

محمــد خزاعی با بیان اینکه ترکیب 
پیشــنهادی سهام داران خارجی در بورس 
بین الملل ایران مشخص شــده، خواستار 
تعیین تکلیف هرچه ســریع تر سیســتم 

معاماتی این نوع بورس شد.
خزاعی با اشــاره به مطرح شدن ایده 
بورس بین الملل از حدود 5 سال گذشته، 
تأکید کرد که این ایده به زمانی برمی گردد 

که برجام با مشــکات فعلی مواجه نبود؛ 
بنابراین باید به این نکته توجه داشته باشیم 
که قصد بنا کردن ایده ای را داریم که تاکنون 
ســابقه اجرایی نداشته است و از طرفی با 
چالش های بســیاری در سطح بین الملل 

مواجه هستیم.
وی خاطرنشــان کرد که با توجه به 
اهمیت اجرایی این نوع بورس، ضروری 
اســت که هرچه سریع تر مکانیزم اجرایی 
بورس بین الملل توســط منطقه آزاد تبیین 

شود.
نایب رییس اتاق ایران، با اشــاره به 
ابهام هــای موجود در ســامانه معامات 
و همچنیــن تبییــن و معرفــی شــرکا و 
ســرمایه گذاران خارجی، تصریح کرد: در 
خصوص ســامانه معامات راهکارهای 
موجود داده شــده و امکانات نیز مشخص 

است که لازم است از آن ها استفاده شود.
حســین ســاح ورزی، حل ابهام 
بعــدی در خصوص مذاکــره و تفاهم با 
شــرکای خارجی را در گــروی صدور 
موافقت نامــه ای از شــورای عالی بورس 

دانست.
ســاح ورزی همچنین بر ضرورت 
مشارکت و حضور بنگاه ها و شرکت های 
خصوصی واقعــی در بورس بین الملل به 
عنوان موسسان داخلی تاکید کرد و پیشنهاد 
داد تا در همین ارتباط با انتشــار فراخوانی 
از شرکت های خصوصی دعوت به عمل 

آید.

اقتصاد کیش - نماینده مردم اراک در 
مجلس گفت: مجلس از بندهای قرارداد ۲5 
ساله با چین خبر ندارد و باید در جریان این 

مسئله قرار گیرد.
محمدحسن آصفری در جلسه علنی 
مجلس شــورای اسامی و پس از اظهارات 
وزیر امور خارجه گفــت: طبق قانون تمام 
عهدنامه ها و قراردادها باید از مجلس شورای 
اســامی بگذرد اما طبق گفتــه وزیر امور 
خارجه قرار است توافق ۲5 ساله ای با چین 

منعقد شود که مجلس در جریان آن نیست.
وی بیان کرد: ما نمی دانیم بندهای این 
قرارداد چیســت و قرار است چه سرنوشتی 

برای کشور در نظر گرفته شود و شایعاتی درباره واگذاری کیش شنیده می شود.
نماینده مردم اراک در مجلس شورای اسامی متذکر شد: در مجلس نهم چندین بار به 
وزیر امور خارجه گفتیم که اجازه دهید چند نفر از نمایندگان در مذاکرات برجام حضور داشته 
باشــند اما این اتفاق نیفتاد، چرا که رئیس جمهور به دنبال آن بود که اگر فتح الفتوحی محقق 

می شد، فقط به اسم دولت باشد.

اقتصاد کیش - معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش بر نقش رسانه ها در 
فرهنگ سازی و اطاع رسانی شفاف به منظور کنترل شیوع بیماری کرونا میان ساکنین جزیره 

کیش تاکید کرد 
به گزارش اقتصاد کیش، مصطفی خانزادی نقش رسانه ها را در مهار بیماری کرونا مثبت 
ارزیابی کرد و گفت: رســانه ها می توانند با فرهنگ ســازی و اطاع رسانی شفاف در راستای 

آگاهی بخشی به عموم مردم بر رعایت پروتکل های بهداشتی اقدامات موثری انجام دهند.
مصطفی خانزادی با بیان این که شیوع ویروس کووید19 در دنیا و کشور از جمله بخشی 
از ســرزمین ایران، جزیره کیش گسترش پیدا کرده اظهار داشت: با هدف اقدامات فرهنگی و 
تبلیغی برای آگاهی بخشی به عموم جامعه، رزمایش سامت چهارشنبه 18 تیر توسط بسیجیان 

در سطح جزیره کیش برگزار می شود. 
خانزادی هدف از برگزاری رزمایش ســامت را یک اقدام مردمی عنوان کرد و گفت: 

مدیریت و برنامه ریزی این رزمایش با همت هال احمر جزیره کیش عملیاتی می شود.
وی در ادامه افزود: در مرحله نخســت، اجرای دو هفته ای این رزمایش بر عهده هال 
احمر کیش است و تمام دستگاه، نهاد ها و ارگان ها هر آن چه از نظر منابع مالی و نیروی انسانی 

در خصوص تولید محتوا دارند در اختیار هال احمر قرار خواهند داد. 
معاون عمرانی و زیر بنایی سازمان منطقه آزاد کیش بر نقش مهم سازمان و دست اندرکاران 
دستگاه های اجرایی مستقر در این منطقه به منظور برگزاری رزمایش سامت اشاره داشت و 
افزود: نظارت صحیح و پیگیری جدی بر رعایت پروتکل های بهداشتی که از سوی شورای 

سامت کیش مصوب می شود قابل اجرا است. 
مصطفــی خانزادی خاطر نشــان کرد: با اعتقاد بر شــعار " کرونا را شکســت دهیم"                                        
می توانیم برند کیش را در کنترل بیماری کرونا که برند کشوری شده حفظ کنیم و در انحصار 

این منطقه باشد. 
خانزادی نقش دانشگاه ها را منشا و مبدا تمام تحولات در جامعه دانست و افزود: دانشگاه 
ها می توانند در تولید محتوای و فعالیت های تبلیغی و فرهنگی نقش تاثیر گذاری داشته باشند 
و دانشــگاه و آموزش و پرورش یک قشــر عظیمی هستند که اگر به این بخش ورود پیدا کنند 

اقدامات موثری در این زمینه تحقق می یابد.

مجلس باید در جریان قرارداد 
25 ساله ایران با چین باشد

نقش کلیدی رسانه ها در 
کنترل بیماری کرونا 

اقتصاد کیش -  مدیر اداره غله کیش گفت: قیمت نان در کیش افزایش یافت.
سید ایوب نبی زاده گفت : بهای نان ۲5 درصد افزایش یافت . 

وی گفــت: نــان تافتون با وزن 315 گــرم ، 750 تومان  ، نان لواش با وزن 160 گرم 350 
تومان ، نان ســنگک با وزن 600 گرم ،۲ هزار و ۲50 تومان و نان بربری با وزن 435 گرم هزار 

و 500 تومان  فروخته می شود.
آخرین باری که بهای نان در کیش افزایش یافت اسفند 97 بود و بر اساس تصمیم شورای 

آرد و نان از امروز 16 تیر 99 بهای نان ۲5 درصد در کیش افزایش یافت. 
رئیس اداره غله با اشاره به اینکه از ابتدای امسال 5 واحد نانوایی به علت تخلف تعطیل 
شدند، گفت : نانوایی هایی که موازین بهداشتی ، کیفیت و وزن مصوب شده چانه نان را رعایت 

نکنند برابر مقررات باآنان برخورد خواهد شد.
پارسال نیز 1۲ واحد نانوایی متخلف در کیش تعطیل شد.

شماره تلفن 444۲3104 برای رسیدگی به تخلفات نانوایی ها اعام شده است.

افزایش بهای نان در جزیره کیش

معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش تاکید کرد:  نماینده مجلس در جلسه علنی:

اقتصاد کیش -  پروژه فیبر نوری جزیره کیش با هدف ایجاد زیرساخت های ارتباطی 
پایدار و با کیفیت در جزیره کیش تا پایان ماه جاری به بهره برداری می رسد. 

این طرح با انجام دو پروژه در راستای کیفیت بخشی به ارتباطات در کسب و کارها، بهبود 
شرایط ارتباطی کیشوندان و تأمین نیازهای زیرساختی برای ایجاد شهر هوشمند، همچنین پیاده 

سازی شبکه ۵G در این منطقه آزاد اجرا شد.
پروژه فیبرنوری با اجرای دو پروژه زیرساختی و هزینه ای بالغ بر یک هزار میلیارد ریال 
طی ۲ سال گذشته در دستور کار مدیریت فن آوری اطاعات و ارتباطات سازمان منطقه آزاد 

قرار گرفت که عملیات هر دو پروژه به اتمام رسیده است و به زودی افتتاح خواهند شد.
این پروژه با تاکید وزیر ارتباطات و فناوری اطاعات، در اولویت برنامه های شــرکت 
ارتباطات زیرساخت کشور قرار گرفت و پس از برگزاری جلسات مشترک با این شرکت در 
سال گذشته،  مسیر جزیره کیش، حد فاصل بنادر چارک-گرزه برای اجرای فیبرنوری دریایی 

پشتیبان انتخاب شد.

پروژه فیبر نوری جزیره کیش تا 
پایان تیر به بهره برداری می رسد

اقتصاد کیش - اداره نظارت و تنظیم بازار مدیریت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش دو 
واحد صنفی سوپرمارکت و میوه فروشی را به علت گرانفروشی پلمپ کرد. 

به گزارش اقتصاد  کیش، عباس زارع رئیس اداره نظارت و تنظیم بازار مدیریت بازرگانی 
سازمان منطقه آزاد کیش از برخورد قانونی با صنف های متخلف در جزیره کیش خبر داد و 
گفت: بر اساس نظارت های حداکثری و کنترل قیمت ها در بازار کیش، یک واحد صنفی سوپر 

مارکت به علت گرانفروشی پلمپ شد. 
همچنین عباس زارع در خصوص بازدیدهای مستمر اداره نظارت و تنظیم بازار سازمان 
منطقه آزاد کیش اظهار داشت: در پی تداوم نظارت ها بر فعالیت اصناف در کیش و با حضور 

نماینده اداره اماکن یک واحد صنفی میوه فروشی نیز به علت گرانفروشی پلمپ شد.
زارع درباره مدت زمان پلمپ صنف متخلف خاطر نشــان کرد: زمان پلمپ واحدهای 
صنفی بر اساس نوع تخلف و شیوه نامه های موجود متفاوت است و پلمپ غرف متخلف با 

دستور سازمان منطقه آزاد کیش، توسط اداره اماکن انجام می شود. 
وی با بیان این که بازرسین این مدیریت در سه ماه گذشته "فروردین تا 15 تیر" از 1۲هزار 
و 37۲ غرف بازدید داشتند افزود: در این بازه زمانی با هدف پیشگیری و مقابله با گران فروشی 
و اجرای طرح تشدید کنترل و نظارت بر فعالیت اصناف مختلف در سطح جزیره کیش تاکنون 

15 واحد صنفی متخلف پلمپ شده است.
شــایان ذکر اســت حفظ پلمپ صنف متخلف بر عهده متصدی آن مجموعه است و 
هر گونه اقدامی در خصوص شکســتن پلمپ برابر ماده 543 قانون مجازات اســامی پیگرد 

قضایی دارد.

پلمپ دو واحد صنفی درجزیره 
کیش به علت گرانفروشی 

اقتصاد کیش - با دســتور ابوالفضل طیببی روشنایی و نورپردازی های جزیره کیش 
اصاح وبهسازی می شود. 

به گزارش اقتصاد کیش، مدیرعامل شرکت عمران  ، آب وخدمات کیش  در بازدید از 
وضعیت روشنایی جزیره کیش در خصوص اصاح وبازسازی روشنایی و نورپردازی کیش 

دستور رسیدگی دراسرع وقت صادر کرد.
براین اساس با بررسی مناطق شهری و اولویت بندی براساس میزان دسترسی وتردد 

شهروندان وگردشگران، عملیات اصاح وبهسازی آغاز شد.
نصب 88 پایه  چهار متری روشــنایی حدفاصل خیابان فرهنگ تا میدان جاســک در 
مســیری به طول  1/5 کیلومتر از اقداماتی بود که درجهت بهســازی روشنایی معابر شهری 
دردست اجرا است و تاکنون با نصب 55 پایه روشنایی پیشرفت فیزیکی 60 درصدی داشته 

و تا ۲0 روز آینده به بهره برداری کامل میرسد.
همچنین تاکنون ۲۲ پایه روشنایی و50 چراغ در پیست دوچرخه سواری حدفاصل 
ســازمان منطقه آزاد کیش تا پارک ســاحلی دریا درمسافتی به طول 700 متر نصب واجرا 
شــده اســت.  در ادامه پروژه اصاح وبهسازی روشنایی شهری جزیره کیش، در یک هفته 
گذشته ۲۲ پایه روشنایی در اسکله سیمرغ، ۲0 پایه روشنایی دراسکله دامون، 60پایه تزیینی 
روشنایی در پارک طبیعت، 90 پایه روشنایی تزیینی در میدان غدیر و ۲50 چراغ نورپردازی 
در گذر هنرمندان کیش نصب شده است. بهسازی واصاح روشنایی بلوار دریا نیز تاکنون  
50درصد پیشرفت فیزیکی داشته و تا ۲0 روز آینده و به پایان می رسد. گفتنی است پایه ها 
و نوع چراغ های نصب شده متناسب با شرایط آب وهوای کیش و برای نوردهی مناسب 

در شرجی براساس معماری جزیره انتخاب، طراحی واجرا شده است.

اصلاح وبهسازی روشنایی و 
نورپردازی های جزیره کیش

   نایب  رییس اتاق ایران با تاکید بر ضرورت جلب مشارکت بخش خصوصی در بورس بین الملل گفت: تمامی مدارک راه اندازی بورس بین الملل منطبق بر استانداردهای 
لازم تهیه شده و در انتظار موافقت شورای عالی بورس است. 

شهر های قرمز کرونا 
درهرمزگان به ۱۰ مورد افزایش یافت

اقتصــاد کیش - رییس دانشــگاه 
علــوم پزشــکی هرمزگان گفــت: تعداد 
شهرســتان های قرمز کرونا در این استان 
با قرارگرفتن ســه شهرستان بستک، خمیر 
و جاســک در این وضعیت بــه 10 مورد 

افزایش یافت. 

دکتر حســین فرشــیدی بــا اعام 
این خبر به رســانه ها افــزود: پیش از این 
شهرســتان های بندرعباس، حاجی آباد، 
قشــم، رودان، بندرلنگه، میناب و کیش در 

وضعیت قرمز قرار داشتند.
وی بیــان داشــت: روند افزایشــی 

ویــروس کرونا در هرمــزگان به دلیل این 
است که فاصله گذاری اجتماعی به درستی 
رعایت نمی شــود و هنــوز دورهمی ها و 
مراســم های مختلف عروســی و ترحیم 

برگزارمی شود.
رییــس دانشــگاه علوم پزشــکی 
هرمزگان اظهارداشــت: مــردم فقط برای 
کارهای ضروری از منزل خارج شــوند تا 

رفت و آمد در شهر کاهش یابد.
فرشیدی ادامه داد: درشهرستان های با 
وضعیت قرمز هرمزگان دستورالعمل های 
بهداشتی با شدت بیشتری اجرا می شود تا 
هرچه زودتر از این وضعیت خارج شوند.

وی یادآورشد: برای مقابله با ویروس 
کرونا در10 روز گذشته استفاده از ماسک 
در اســتان بویژه شــهربندرعباس در بین 
مردم، کســبه، رانندگان تاکسی و اداره ها 

اجباری شد.
فرشیدی ادامه داد: استفاده از ماسک، 

شست وشــوی مداوم دســت و رعایت 
فاصله گــذاری اجتماعی از ابتای فرد به 

بیماری کرونا جلوگیری می کند.
این مقام مسوول با اشاره به اقدام های 
فرهنگی در رعایت بیشتر نکات بهداشتی 
از طرف مردم گفت: امامان جمعه، آموزش 
وپرورش، بســیج محات و بسیج ادارات 
می توانند در این زمینه نقش مهمی داشــته 

باشند.
وی افــزود: همه رده های شــغلی و 
صنفی باید دســتورالعمل های بهداشتی را 
رعایــت کنند و به تعهــد اجتماعی پایبند 
باشــند درغیر اینصورت بــا آنان برخورد 

شود.
رییــس دانشــگاه علوم پزشــکی 
هرمزگان یادآورشــد: 5۲0 بیمار کرونایی 
نیز دربخش های مختلف بیمارســتان های 
هرمزگان بســتری هســتند که حدود 80 

بیمار در بخش آی سی یو هستند.

رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

مدیرکل تعاون، کار ورفاه اجتماعی هرمزگان:

اقتصاد کیش -  مدیرکل تعاون، کار ورفاه اجتماعی هرمزگان از امکان فراهم شدن ثبت 
نام صاحبان کسب وکارهای فاقد بیمه، در سامانه کارا جهت دریافت تسهیات کرونا خبر داد و 

گفت: متقاضیان مشاغلی که فاقد بیمه هستد می توانند در سامانه کارا ثبت نام کنند. 
هادی ابراهیمی افزود: این وزارتخانه 1۲ تیرماه سالجاری به متقاضیان و صاحبان مشاغل 
فاقد بیمه و آسیب دیده از کرونا و افراد شاغل در رسته های تایید شده، پیامک ثبت نام ارسال کرده 
که این افراد می توانند پس از ثبت  نام به بانکهایی که خودشان در سامانه کارا انتخاب کرده اند 

مراجعه و تسهیات مربوطه را دریافت کنند.
وی اضافــه کــرد: در مذاکرات صــورت گرفته وزارت تعــاون، کار ورفاه اجتماعی با 
دستگاههای مختلف، اطاعات افراد شاغل و بنگاههای فاقد بیمه مورد بررسی و احصا قرار 
گرفته و لیست افرادی که هویت آنها احراز شده و در حال حاضر فعال هستند، جهت ارسال 

پیامک ارائه شده است.
وی با بیان اینکه پرداخت تســهیات حمایتی به کســب و کارهای آسیب دیده از کرونا 
یکی از سیاست های مهم وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در راستای حفظ اشتغال بنگاه ها 
و صیانت از نیروهای کار اســت، اظهار کرد: بر این اســاس 14 رسته شغلی شناسایی شده که 
بیشترین آسیب از شیوع ویروس کرونا را متحمل شده و دارای لیست بیمه در قالب کارفرمایی 
یا خویش فرمایی بوده اند برای ثبت نام در ســامانه کارا اقدام و پرداخت تســهیات به آنها از 

خردادماه آغاز شده است.
وی ادامه داد: در این راستا بیش از 10 هزار واحد اقتصادی آسیب دیده از کرونا در استان 
شناسایی شده که تاکنون بیش از یک هزار کارگاه با مجموع اشتغال 3 هزار و 335 نفر جهت 

دریافت تسهیات به بانکهای عامل معرفی شده اند.

کسب و کارهای فاقد بیمه، مشمول 
دریافت تسهیلات کرونا شدند

دریا، سواحل، تفریحات دریایی و محیط زیست دریایی از 
محورهای فعالیت و اهداف مرکز نوآوری کیش  است

اقتصاد کیش - دکتــر  مظفری گفت: با دریافت 
مجوز صندوق نوآوری و شــکوفایی ریاست جمهوری 
و بر اساس مصوبه هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش 
صندوق پژوهش و فناوری این سازمان در مرکز نوآوری 

کیش مستقر می شود
به گزارش اقتصاد  کیش، نخســتین جلسه هیات 
امنا مرکز نوآوری کیش با حضور غامحســین مظفری 
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل، سید محمدرضا مداح 
مشــاور و مدیرکل حوزه مدیریــت، علی مقدس زاده 
معاون اقتصادی و ســرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد 
کیش، داریوش سلیمی دستیار مدیرعامل در حوزه علم 
و فناوری، مســعود توفیقی دبیــر و مدیر مرکز نوآوری 
کیش و روســای دانشــگاه های صنعتی شریف، تهران 
و علوم پزشــکی و خدمات بهداشــتی و درمانی تهران 
بــا محوریت ایجاد ارزش افــزوده و ارزش علمی، روز 
گذشته  در ســالن اجتماعات سازمان منطقه آزاد کیش 

برگزار شد.
دکتر  مظفری  در این جلســه از اســتقرار صندوق 

پژوهش و فناوری سازمان منطقه آزاد کیش در مرکز نوآوری 
خبــر داد و افزود: ضمن این که صندوق پژوهش فناوری 
تجهیزات پزشــکی به عنوان یکــی از صندوق های "بی 
سی" در مرکز نوآوری کیش استقرار یافته است با دریافت 
مجوز و موافقت اولیه صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست 
جمهوری؛ صندوق پژوهش و فناوری سازمان منطقه آزاد 

کیش نیز در این مجموعه مستقر خواهد شد.
مظفری با بیان این که دانشــگاه های مستقر در این 
منطقــه از ظرفیت و توانایی هــای بالایی برخوردارند 
اظهار داشــت: با حمایت های سازمان منطقه آزاد کیش 
و با همکاری دانشــگاه های مستقر در این منطقه، مرکز 
نــوآوری کیش می تواند گام های موثری در راســتای 

اهداف تعیین شده بردارد.
وی بر لزوم اهمیت نقش شــهرک فناوری نوین و 
شناسایی ظرفیت های موجود در این حوزه اشاره داشت 
و گفت: در ســطح کشــور با فضــای فیزیکی محدود و 
موضوعات متعدد، ظرفیت های سرمایه گذاری در حوزه 
های مختلف سازمان منطقه آزاد کیش فراهم شده است.

رئیــس هیئت مدیره ســازمان منطقــه آزاد کیش 
تصریح کرد: با توجه به این که بیش از 90 درصد سرمایه 
گذاری ها توســط بخش خصوصی در این منطقه تحقق 
یافته اســت بنابریان بخش عمده تقاضایی که می تواند 

برای این شرکت ها ایجاد کند بخش خصوصی است.
مدیرعامــل ســازمان منطقه آزاد کیــش در ادامه 
ســخنان خود  "دریا، اقتصاد دریا، ســواحل، تفریحات 
دریایی و محیط زیســت دریایی را از محورهای فعالیت 
و اهــداف مرکــز نوآوری کیش عنوان کــرد و گفت: با 
همکاری هیئت امنا، سازمان منطقه آزاد کیش، دانشگاه ها 
و بخش خصوصی؛ هوشمند سازی و ساماندهی سواحل 

در دستور کار این مجموعه قرار گرفته است.
 هــم چنین مســعود توفیقی دبیــر و مدیر مرکز 
نــوآوری کیش در خصوص مجموعــه فراخوان های 
صادر شــده به مرکز نوآوری کیش خاطر نشــان کرد: از 
167 درخواست صادر شده به این مجموعه 80 مورد از 
درخواست ها واجد شرایط بودند و تمام مصاحبه ها به 

صورت حضوری "اسکایپ" انجام شده است.
توفیقــی افــزود: بــرای 64نفر جلســه مصاحبه 
تخصصی برگزار شــده که از این تعداد 58 نفر پذیرفته 
شدند و برای 38 نفر تنطیم قرارداد و ۲4 نفر انعقاد قرارداد 

انجام شده است.
در نخستین جلسه هیات امنا مرکز نوآوری کیش که 
با حضور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد 
احکام انتصاب مسعود توفیقی به عنوان دبیر و مدیر مرکز 
نوآوری و ناصر آخوندی معاون توســعه مدیریت، علی 
مقدس زاده معاون اقتصادی و ســرمایه گذاری سازمان 
منطقه آزاد کیش، داریوش سلیمی دستیار مدیرعامل در 
حوزه علم و فناوری، علی سالک غفاری رئیس دانشگاه 
صنعتی شریف، پردیس بین المللی کیش، مجید علی زاده 
رئیس دانشــگاه تهران پردیس بین المللی کیش، فرساد 
نوری زاده سرپرســت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشــتی و درمانی تهران به عنوان اعضای هیات امنای 

مرکز نوآوری کیش به آنان اعطا شد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در نخستین جلسه هیات امنا مرکز نوآوری کیش:


